
 

 

UCHWAŁA NR XXV.171.2020 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie Gubin o statusie miejskim na rok szkolny 

2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 

poz. 713.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1148) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostek paliwa w gminie Gubin o statusie miejskim na rok szkolny 2020/2021 

w następujących wysokościach: 

1. za 1 litr benzyny bezołowiowej -  4,70zł, 

2. za 1 litr oleju napędowego – 4,40zł, 

3. za 1 litr gazu – 2,08zł, 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXI.148.2020 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 4 września 2020r. wraz                 

z późniejszymi zmianami. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi                   

z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2020r.. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Sendera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3069


		2020-12-23T14:11:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




